

Od 22 do 6 rano Komunikat wojewody gdańskiego W związku z poprawą stanu bezpieczeństwa pu...

Serdeczna troska o najmłodszych

Problemem najmłodszego pokolenia poświęcone były spotkania członków Komitetu Dziecka Spokojnie, w którym uczestniczył członek Wojskowej Rady Ocalenia Narodowego ppk Mirosław Hermaszewski...

Sekretarz generalny KC KPZR, przewodniczący Prezydium Rady Najwyższej ZSRR LEONID BREŻNIEW otrzymał najwyższe odznaczenia Związku Radzieckiego - Order Lenina i medal „Złotej Gwiazdy” Bohatera Związku Radzieckiego.

Odznaczenia wręczył członek Biura Politycznego, sekretarz KC KPZR Michaił Susłow. Obecni byli członkowie kierownictwa KPZR oraz przybyli do Moskwy przywódcy partii komunistycznych i robotniczych krajów socjalistycznych - Gustaw Husak, Janos Kadar, Erich Honecker...

Narady partyjne w zakładach pracy

I sekretarz KW PZPR w Gdańsku Tadeusz Fiszbach spotkał się wczoraj z I sekretarzami POP oraz aktywem partyjnym Zakładów Naprawczych Taboru Kolejowego...

Kolejarze i drogowcy przywracają przejezdność szlaków komunikacyjnych

Wielkie opady śniegu, jakie przeszły w sobotę i niedzielę prawie przez cały kraj, dały się we znaki również kolejarzom. W niektórych rejonach śnieg padał jeszcze w nocy z niedzieli na poniedziałek...

Reporterski zwiad w portach i Gdańskich Zakładach Rafineryjnych

Portowcy gdynińscy w sobotę i niedzielę pracowali normalnie, zgodnie z zamówieniami na obsługę statków przez armatorów. W porcie przebywało 27 statków, na które do wyładunku przypadało ponad 153 tys. ton towarów...

W kopalniach „Piast” i „Ziemowit”

Utrzymuje się jeszcze trudna sytuacja w sąsiadujących ze sobą kopalniach węgla kamiennego „Ziemowit” i „Piast” w Tychach. Od ub. wtorku górnicy prowadzą tam strajk pod ziemią...

Jedyna droga do wyjścia z kryzysu wiedzie przez pokój i pracę Komunikat wojskowej Rady Ocalenia Narodowego

Mimo sporadycznych zakłóceń i wygasających prób organizowania nielegalnych strajków, gospodarka narodowa za czyna ruszać z martwego punktu. Utrzymują się nadal dotkliwie trudności zaopatrzeniowe, kooperacyjne i energiczne, jednakże rytm pracy w przemyśle uległ dostrożeńnej poprawie...

Projekty ustaw o reformie gospodarczej

Trwała przygotowania do wprowadzenia nowego systemu kierowania gospodarką, rozpoczęcia dojrzałego reformy gospodarczej. Na 22 bm. zwołano sesję Komisji Planu Gospodarczego, Budżetu i Finansów...

Zarządzenie ministra spraw wewnętrznych

W związku ze słopną poprawą dyscypliny społecznej powstała możliwość stworzenia ulogów w przemyśle, w tym osób w związku z tradycyjnymi odwiedzinami świątecznymi. Minister spraw wewnętrznych...

Postępowania karne przeciwko byłym członkom władz i za działalność antypaństwową

Jak informuje rzecznik prasowy Ministerstwa Sprawiedliwości, pośród spraw przeciwko twm, pro mientom wpłynęło do sądów min. 31 spraw karnych przeciwko osobom, które w przeszłości sprawowały kierownicze funkcje w organach administracji państwowej...

Aktywizacja skupu żywca i płodów rolnych

Produkcji żywca, mimo wyjątkowo trudnych warunków atmosferycznych dostarczyć w minioną sobotę do punktów skupu, według oceny Centrali Przemysłu Mięsnego, łącznie ok. 2,5 tys. ton mięsa. Biorąc pod uwagę poziom skupu z poprzedniego dnia oraz rezultaty skupu w sobotę należy sądzić, iż śnieżyce, jakie wystąpiły w całym kraju tylko w niewielkim stopniu wpłynęły na spadek skupu...

Za granicą o Polsce

Rozwój sytuacji w Polsce nadal jest centrum uwagi światowych agencji prasowych i komentatorów zagranicznych środków masowego przekazu. Agencje krajów socjalistycznych stabilizacja w naszym państwie. Wczorajsza prasa bułgarska, m. in. „Rabotniczesko Delo” podkreśla, że w Polsce nadchodzi wreszcie spokój...

Dary z Moskwy i Berlina

W związku z trudnościami w zaopatrzeniu rynku kraje socjalistyczne pospieszyły nam z pomocą. Samochodami i po ciałami nadchodzi do Polski transporty z darami społeczeństwa Związku Radzieckiego i Niemieckiej Republiki Demokratycznej. W minioną sobotę, w godzinach popołudniowych, po 24-godzinnej jeździe przyjechały do Warszawy samochody wożące dary...

Polscy laureaci „Złotego Irysa” na festiwalu w Paryżu

Warto przypomnieć, że festiwal paryski, który zapoczątkowany został w Wersalu w 1964 roku organizowany jest co dwa lata pod patronatem Ministerstwa Obrony Francji. Na forum tym spotykają się przedstawiciele armii państw o różnych systemach politycznych, prezentując filmy dokumentalne i szkoleniowe oraz fotografie o tematyce wojskowej...

Polscy laureaci „Złotego Irysa” na festiwalu w Paryżu

Na jubileuszowym X Międzynarodowym Festiwalu Filmów Fotografii Wojskowych w Paryżu duży sukces osiągnęli przedstawiciele Wojska Polskiego, zdobywając dwie główne nagrody. Międzynarodowe jury przyznało w kategorii filmów szkoleniowych Grand Prix - „Złotego Irysa” KAZIMIERZOWI SZEJBALOWI za film pt. „Walka z czolgamii”...









